
P.G.N. 0166913 Vicenza, 23 ottobre 2019

OGGETTO: Delega al Consigliere comunale  Nicolò Naclerio ai sensi dell'art. 51, comma 4,
dello Statuto comunale

IL SINDACO

VISTO l’art.51, comma 4, del vigente Statuto del Comune di Vicenza che consente al Sindaco
di delegare ai Consiglieri comunali l'assolvimento di compiti specifici che non abbiano rilevanza
esterna;

RILEVATA  l'opportunità  di  avvalersi  della  collaborazione  di  un  Consigliere  comunale  con
riferimento alle funzioni di studio, proposta e sviluppo di progetti  specifici  nell'ambito delle
politiche per la sicurezza;

PRECISATO  che  la  delega  in  oggetto  attiene  all’assolvimento  di  compiti  specifici,  non  ha
rilevanza esterna ed è revocabile in qualsiasi momento,

DISPONE 

1) di delegare al signor Nicolò Naclerio, Consigliere comunale, le funzioni di studio, proposta e
sviluppo di progetti  specifici  nell'ambito delle politiche per la sicurezza, con particolare
riferimento alle  azioni  necessarie per l'efficientamento dei  servizi  della polizia locale e
l'innovazione dei suoi equipaggiamenti;

2) la delega non legittima il delegato all'adozione ed alla sottoscrizione di atti con rilevanza
esterna, né alla partecipazione alle sedute o all’esercizio di prerogative o atti di compe-
tenza del Sindaco, della Giunta comunale o di altri organi ed uffici dell’Amministrazione
comunale;

3) il presente provvedimento ha effetto immediato, si intende efficace fino a revoca e non
comporta alcun onere a carico dell’Ente.

IL SINDACO
f.to Francesco Rucco

Per presa visione e accettazione: 

Data 23 ottobre 2019  f.to Nicolò Naclerio

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241

COMUNE  DI  VICENZA
Segreteria Generale

Tel. 0444.221324 - Fax 0444.221335 - email: segreteriagen@comune.vicenza.it


